
4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

HRAST
Gradska kuglana Pž

OBRTNIK-BAM
Exit

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

REGOČ
SRC Vijuš

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

NOVE NADE, POŽEGA1.

ČišćenjePunePrazne

8

1

2

9

10

3

4

11

12

5

13

6

7

14

Darko
ZOVKO 607 555 616 569 600 567 564 380,17 582,6

574 653 530 – 616 542 582 379,36 582,81. 202,4
203,5

7
5

27
21

9
5

Krunoslav
KOMUŠANAC 566 537 533 531 537 535 517 354,97 536,6

511 545 553 549 537 553 583 358,37 547,32. 181,7
189,0

6
6

19
20

22
22

Pavao
ZOVKO 264 501 234 510 – – 473 339,84 495,5

552 560 535 514 521 524 – 355,76 534,33. 155,8
178,7

0
3

6,5
15

26
25

Vlado
TURKALJ 277 550 561 276 524 – – 371,34 547,0

500 – 542 530 – 517 520 350,25 521,84. 175,8
171,6

5
5

14
15,5

13
12

Robert
BAKIĆ 547 531 535 250 558 519 464 354,96,5 523,7

484 506 488 564 537 510 530 351,37 517,05. 168,8
165,7

5
3

19
14

30
33

Tomislav
GALOVIĆ 492 498 118 526 534 484 – 348,65,25 505,1

– 516 360 225 255 349 539 350,94,5 498,76. 156,6
147,8

3
1

11
10

58
50

Marijan
ŠAKOTA 549 – 435 527 529 492 540 358,15,75 534,3

476 462 119 519 448 124 488 335,65,5 479,37. 176,2
143,6

5
3,5

19
14

28
51

Dražen
DUJMOVIĆ – – 246 – – 527 510 347,22,5 513,2

– – – 234 235 – – 354,01 469,08. 166,0
115,0

2
1

8
2

19
20

3097 3242 3127 3135 3149 3119 3242 354,9 171,5
3302 3172 3278 3189 3282 3124 3068 358,4 175,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 533,7

526,5



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

HRAST
Gradska kuglana Pž

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

OBRTNIK-BAM
ExitPore

dak SetPoen

REGOČ, SLAVONSKI BROD2.

ČišćenjePunePrazne

8

1

2

9

10

3

4

11

12

5

6

13

14

7

Petar
GRIVIČIĆ 487 511 528 494 545 519 520 343,37 514,9

535 519 535 535 513 – 527 353,76 527,31. 171,6
173,7

5
4

16,5
16,5

18
31

Šimo
CVITKOVIĆ 570 528 525 524 530 541 533 354,07 535,9

529 496 536 534 532 – 527 355,06 525,72. 181,9
170,7

7
5

23
16

25
31

Marko
VUKOJA 479 524 534 533 208 486 – 348,55,5 502,5

498 519 533 510 510 – – 352,45 514,03. 154,0
161,6

4
2

11
11

48
46

Ivan
MONTIBELER – – 491 523 505 526 – 348,04 511,3

– 515 503 523 527 – 493 347,05 512,24. 163,3
165,2

3
5

8,5
14

17
27

Ivo
TEKIĆ 498 526 504 – – 500 – 348,04 507,0

514 510 499 – 490 – – 350,04 503,35. 159,0
153,3

2
3

7
9

31
28

Željko
KATAVIĆ – 475 – – 251 530 489 340,63,5 498,6

– 345 462 – – 485 539 332,93,71 493,56. 158,0
160,6

1
1

5
6

23
30

Igor
KRAJNOVIĆ – – 458 389 – – – 328,61,75 484,0

481 – – 469 487 478 513 339,45 485,67. 155,4
146,2

0
2

2
11,5

9
50

Mario
SVIRAC 436 – – – – – 497 313,52 466,5

– – – – – 508 – 344,01 508,08. 153,0
164,0

0,5
1

3
3

15
8

Ivan
NEMEC – – – – 499 – – 333,01 499,0

– – – – – 507 – 335,01 507,09. 166,0
172,0

1
0

3
1

4
6

Mladen
HORVATOVIĆ – – – 109 – – 498 339,21,25 485,6

– – – 457 – 503 – 337,52 480,010. 146,4
142,5

1
0

2
3

12
19

Damir
GRUBIŠIĆ 514 505 – 489 480 – 495 339,65 496,6

458 127 – – – – 466 337,62,29 459,011. 157,0
121,4

4
0

11
2

23
29

Dinko
HAJNAL – – – – – – – –0 –

– – – – – 451 – 328,01 451,012. –
123,0

0
0

0
1

0
10

3015 3031 3068 3028 3059 2932 3065 346,1 158,6
2984 3069 3040 3061 3018 3102 3032 343,6 163,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 507,3

504,7



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

HRAST
Gradska kuglana Pž

REGOČ
SRC Vijuš

Pore
dak SetPoen

OBRTNIK-BAM, NOVA GRADIŠKA3.

ČišćenjePunePrazne

1

8

9

2

3

10

11

4

5

12

13

6

7

14

Damir
PAVIĆ 525 524 532 495 509 493 505 349,97 511,9

517 535 507 499 512 533 221 346,66,5 511,41. 162,0
164,8

4
1

16
7

51
49

Đorđe
MIHOVILOVIĆ 81 549 515 528 538 529 506 355,76,16 526,9

521 507 522 517 512 499 481 354,77 508,42. 171,3
153,7

4
2

11,5
11

29
52

Tomislav
BIŽELJ 515 533 509 559 487 493 495 360,67 513,0

504 525 463 513 531 – 503 348,76 506,53. 152,4
157,8

4
3

18
9

54
56

Zrinko
KAPETANIĆ 416 523 485 520 518 495 494 336,76,84 504,5

515 – 524 498 92 529 480 345,35,25 502,54. 167,8
157,1

4
2

17,5
11

49
31

Siniša
MRMAK 118 499 493 – – – 418 347,03 509,3

528 471 236 – 406 479 251 338,54,75 499,25. 162,3
160,6

2
0

5
4,5

23
34

Damir
LOVRIĆ 514 529 383 516 519 513 110 356,36 514,0

530 485 240 512 502 476 497 344,06,5 498,86. 157,7
154,8

4
2,5

14,5
12,5

53
43

Josip
TOKIĆ 387 – – 216 514 516 492 344,24,25 500,0

– – – 499 – 493 520 362,73 504,07. 155,8
141,3

3,5
2

11,5
8

29
30

Vladimir
BEMKO 509 – 112 258 – – – 346,91,75 502,3

– 488 489 – 471 – – 347,03 482,78. 155,4
135,7

1
1

5
5,5

16
38

3115 3011 2981 3038 3026 3009 2953 348,0 155,2
3065 3157 3029 3092 3085 3039 3020 350,4 161,2

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 511,6

503,2



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

REGOČ
SRC Vijuš

HRAST
Gradska kuglana Pž

OBRTNIK-BAM
Exit

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

INA POŽEGA, POŽEGA4.

ČišćenjePunePrazne

1

8

9

2

3

10

4

11

12

5

6

13

14

7

Valentin
PEMPER 512 480 527 539 509 – 487 352,76 509,0

486 555 506 517 514 519 525 350,97 517,41. 156,3
166,6

3
5,5

14
16,5

43
36

Niko
MATANOVIĆ 440 516 480 500 526 534 500 344,97 499,4

506 – 502 519 524 514 500 345,36 510,82. 154,6
165,5

4
2

13
9

75
50

Ilija
PEMPER 480 519 – 545 505 536 530 366,36 519,2

534 509 483 475 – 521 – 351,25 504,43. 152,8
153,2

4
1

14
7

48
46

Filip
FILIPOVIĆ – 526 520 559 511 535 – 359,85 530,2

518 470 487 493 488 – 517 344,26 495,54. 170,4
151,3

3
2

11,5
10

27
58

Antun
MANDURIĆ 519 477 483 474 535 498 550 348,77 505,1

482 511 129 – 484 501 494 339,65,25 495,45. 156,4
155,8

2
2

9
10,5

65
45

Hrvoje
BAKIĆ 458 496 507 516 505 493 – 346,76 495,8

482 505 511 499 493 490 472 337,37 493,16. 149,2
155,9

3
2

14,5
13

56
66

Miroslav
PEROUTKA 485 – 484 – – 497 458 339,04 481,0

– 490 – – 458 513 492 342,34 488,37. 142,0
146,0

0
2

6
9

46
35

Dražen
TADIJANOVIĆ – – – – – – 490 336,01 490,0

– – 371 500 – – – 352,01,75 497,78. 154,0
145,7

1
1

3
4

6
20

3008 3040 2989 3003 2961 3058 3000 344,7 156,7
2894 3014 3001 3133 3091 3093 3015 351,0 154,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 505,7

501,4



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

REGOČ
SRC Vijuš

OBRTNIK-BAM
Exit

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

HRAST, POŽEGA5.

ČišćenjePunePrazne

1

8

9

2

3

10

11

4

5

12

6

13

14

7

Ivica
GAČIĆ 551 533 515 508 513 551 495 355,07 523,7

485 522 515 219 486 532 499 347,56,5 501,21. 168,7
153,7

5
5

16,5
15

34
54

Josip
LONČAREVIĆ 528 536 565 517 531 545 – 355,36 537,0

507 508 491 499 509 465 513 346,37 498,92. 181,7
152,6

5
2

14
10

30
58

Tomislav
KALUŽNIK 532 543 553 553 522 543 553 356,67 542,7

476 – 499 513 520 484 – 346,45 498,43. 186,1
152,0

7
2

22,5
9,5

23
27

Krešimir
KALČIK 468 509 534 – 505 548 525 347,86 514,8

515 253 524 478 484 494 475 346,26,5 495,84. 167,0
149,7

4
2

11,5
11,5

37
49

Jurica
MATIJEVIĆ – – 551 248 486 508 523 346,44,5 514,7

466 486 489 526 483 – 509 345,86 493,25. 168,2
147,3

2
2

9,5
9

20
62

Marijan
MATIJEVIĆ – 485 – 471 – – 539 349,73 498,3

– – 532 – 518 531 – 347,73 527,06. 148,7
179,3

1
2

6
8

27
19

Velibor
VUJIĆ 488 276 251 238 – – – 347,62,5 501,2

236 236 – 237 – – 529 342,02,5 495,27. 153,6
153,2

0
1

3
3,5

26
23

Mate
JURIĆ 490 256 260 – 507 499 – 346,34 503,0

237 486 – 269 – – 461 336,73 484,38. 156,8
147,7

3
0

8
2

29
31

Milan
VAREŠAK – – – 505 – – 497 351,52 501,0

– – – – – 266 – 349,20,59 450,89. 149,5
101,7

1
0

4,5
0

17
6

Željko
SAMARDŽIĆ – – – – – – – –0 –

– – – 217 – 192 – 308,80,91 449,510. –
140,7

0
0

0
0

0
22

Marinko
FALETAR – – – – – – – –0 –

– 440 – – – – – 325,01 440,011. –
115,0

0
0

0
0

0
15

2922 2931 3050 2958 3000 2964 2986 344,3 151,2
3057 3138 3229 3040 3064 3194 3132 351,5 168,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 520,3

495,5



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

OBRTNIK-BAM
ExitIme i prezime Nastup Ukupno

REGOČ
SRC Vijuš

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

HRAST
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

ELEKTRA PŽ, POŽEGA6.

ČišćenjePunePrazne

8

1

9

2

3

10

11

4

5

12

13

6

7

14

Grga
ĆUŽE 533 543 506 531 500 517 528 360,37 522,6

555 520 521 506 500 531 550 350,37 526,11. 162,3
175,9

4
4

15
15,5

49
32

Zdravko
ŠMITPETER 495 520 – 459 – 530 503 346,25 501,4

– – 551 – 471 381 545 343,23,75 519,52. 155,2
176,3

3
3

10,5
9,5

36
15

Marjan
GRGIĆ 500 507 548 520 538 567 535 356,07 530,7

531 498 548 507 494 505 508 352,67 513,03. 174,7
160,4

5
5

16
14,5

33
37

Stjepan
HAJEK 490 505 215 477 434 493 – 336,95,5 475,3

– 472 516 504 520 – 529 354,85 508,24. 138,4
153,4

1
1

6,5
7,5

67
52

Željko
GUŠTERIĆ – – 491 – 479 – – 319,52 485,0

515 486 – 494 – 502 – 346,54 499,35. 165,5
152,8

2
1

5,5
5

15
31

Drago
HORVAT 515 555 521 506 – 485 511 349,86 515,5

503 487 473 495 503 508 504 341,17 496,16. 165,7
155,0

3
2

9
12

42
46

Josip
KELLER 520 475 244 507 449 506 490 349,26,5 490,9

447 – 459 – 427 110 500 334,14,25 457,27. 141,7
123,1

2
1

10
3,5

80
52

Božo
MASLAĆ – – 496 – 425 – – 329,52 460,5

250 268 – 486 – 451 – 342,33 485,08. 131,0
142,7

1
0

3
4,5

30
33

Antun
PETROVIĆ – – – – – – – –0 –

246 209 – – – – – 328,01 455,09. –
127,0

0
0

0
0

0
15

Zoran
JOGUN – – – – – – 488 330,01 488,0

– – – – – – – –0 –10. 158,0
–

0
0

2
0

7
0

3047 2940 3068 2992 2915 2988 3136 346,0 156,1
3053 3105 3021 3000 2825 3098 3055 347,5 156,2

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 503,7

502,0



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

HRAST
Gradska kuglana Pž

Ime i prezime Nastup Ukupno

OBRTNIK-BAM
Exit

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

REGOČ
SRC Vijuš

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

ELPIDIO
Gradska kuglana Pž

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

ZVEČEVO, POŽEGA7.

ČišćenjePunePrazne

8

1

2

9

10

3

11

4

5

12

13

6

7

14

Ivo
MARUŠIĆ 471 522 507 522 511 495 526 348,47 507,7

515 531 475 537 531 556 530 360,47 525,01. 159,3
164,6

5
2

15
13,5

63
59

Ivan
BERAČ 534 539 490 482 517 557 497 342,47 516,6

512 533 520 530 565 482 483 340,67 517,92. 174,1
177,3

4
5

16
17

34
35

Slavko
NUHANOVIĆ 498 493 537 452 524 453 496 346,07 493,3

467 464 527 478 524 537 – 349,06 499,53. 147,3
150,5

5
1

14
11

68
52

Josip
GRGIĆ 486 477 482 458 476 518 460 346,17 479,6

– 477 513 467 501 516 519 345,76 498,84. 133,4
153,2

5
3

15,5
9,5

86
80

Damir
IVANČIĆ 455 528 527 443 – – 494 335,85 489,4

503 534 484 – – 472 468 345,25 492,25. 153,6
147,0

3
1

8,5
5,5

46
59

Tomo
HODAK 495 – 501 475 528 481 513 350,06 498,8

– – 509 519 458 493 469 341,05 489,66. 148,8
148,6

0
2

8
9,5

75
49

Slavko
MARUŠIĆ – 419 – – 438 456 – 313,03 437,7

465 463 – 454 469 – 471 323,05 464,47. 124,7
141,4

0
0

1
3

45
56

Miroslav
ČAČIĆ – – – – – – – –0 –

445 – – – – – – 310,01 445,08. –
135,0

0
0

0
1

0
14

2907 3002 3028 2985 3048 3056 2940 343,6 155,6
2939 2978 3044 2832 2994 2960 2986 342,8 150,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 493,6

499,2



4. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ISTOK ZONA POŽEGA

REGOČ
SRC Vijuš

Ime i prezime Nastup Ukupno

INA POŽEGA
Gradska kuglana Pž

HRAST
Gradska kuglana Pž

OBRTNIK-BAM
Exit

ELEKTRA PŽ
Gradska kuglana Pž

ZVEČEVO
Gradska kuglana Pž

NOVE NADE
Gradska kuglana Pž

Pore
dak SetPoen

ELPIDIO, POŽEGA8.

ČišćenjePunePrazne

1

8

2

9

10

3

4

11

12

5

6

13

14

7

Zoran
BOŠNJAK 518 545 498 535 506 532 495 347,97 518,4

501 541 561 500 567 500 523 362,37 527,61. 170,6
165,3

4
6

17,5
17

33
48

Josip
ZAMBO 509 507 511 487 493 535 470 345,77 501,7

486 535 526 479 518 499 508 348,47 507,32. 156,0
158,9

2
4

13
12

35
48

Boris
HRMIĆ 502 473 – 501 490 525 – 338,05 498,2

431 498 494 507 473 564 467 342,37 490,63. 160,2
148,3

1
2

8,5
11

36
55

Stjepan
NERUDA 177 484 460 537 – 442 – 339,24,39 478,4

457 445 525 456 472 – 488 343,06 473,84. 139,2
130,8

2
1

5
7,5

65
87

Marko
BOŠKOVIĆ 471 459 509 – 466 449 488 320,36 473,7

438 490 – – 474 483 – 326,04 471,35. 153,3
145,3

1,5
2

9,5
6

49
54

Jure
BARIŠIĆ 445 – 491 510 496 494 534 335,86 495,0

461 504 488 430 482 481 440 337,07 469,46. 159,2
132,4

2
1

6,5
7

44
95

Marko
HRMIĆ 243 471 449 448 498 – 500 325,75,61 465,1

– – 483 460 – 472 449 334,54 466,07. 139,4
131,5

0
0

5,5
2

63
49

Šimo
BOŠNJAKOVIĆ – – – – – – 491 349,01 491,0

– – – – – – – –0 –8. 142,0
–

0
0

2
0

12
0

2774 3013 3077 2832 2986 2999 2875 343,6 145,9
2865 2939 2918 3018 2949 2977 2978 336,8 154,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 491,5

489,4


